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Date: 01/12/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

Qasmiyeh University - Al Madam Club

Sharjah Sport Council
4th Tour of Sharjah

Etape - Stage: 4

Distance: 175km

Moyenne - Average : 39.25km/h

Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

11 ITA19890616 PALINI Andrea Skydive Dubai Pro Cycling Tea ITA 04h27'33" 10"

2 53  MAS19880915 SALLEH Hariff Terengganu Cycling Team MAS 04h27'33" 6"

3 46 ESP19930506 * VAZQUEZ Angel de Julian Kuwait Cycling Project ESP 04h27'33" 4"

4 4 ALG19850202 HANACHI Abdelbasat Sharjah Team ALG 04h27'33"

5 122 MAR19921228 MRAOUNI Salah Eddine Maroc National Team MAR 04h27'33"

6 183 ALG19941209 * SAIDI Nassim Algérie National ALG 04h27'33"

7 121 MAR19880720 ABELOUACHE Essaid Maroc National Team MAR 04h27'33"

8 161  ALG19940506 * BOUZIDI Mohamed V.C. Sovac ALG 04h27'33"

9 33  MAR19940225 * GAIZ Haitam Al Marakeb Cycling Team MAR 04h27'33"

10 124 MAR19900101 SABER Lahcen Maroc National Team MAR 04h27'33"

11 166  ALG19950329 * AMARI Hichem V.C. Sovac ALG 04h27'33"

12 93  EGY19930321 * MOHAMED IDRISS Abdullah Egypt EGY 04h27'33"

13 186 ALG19920219 HAMZA Abderrahmane Algérie National ALG 04h27'33"

14 32  MAR19850823 LAHSAINI Mouhssine Al Marakeb Cycling Team MAR 04h27'33"

15 24 BEL19910410 DECHESNE Julien Veranclassic Ekoy BEL 04h27'33"

16 113 HKG19920923 HO Burr The Cycling Team of Hong Kong  HKG 04h27'33" 3"

17 163  ALG19961211 * MOKHTARI Hichem V.C. Sovac ALG 04h27'33"

18 52 MAS19861011 MANAN Anuar Terengganu Cycling Team MAS 04h27'33"

19 184 ALG19930311 * BELMOKHTAR Boualem Algérie National ALG 04h27'33"

20 15 MAR19910202 HADDI Soufiane Skydive Dubai Pro Cycling Tea  MAR 04h27'33"

21 86 UAE19870225 AL MEMARI Naser UAE Cycling Federation A UAE 04h27'33"

22 35 MAR19901028 AADEL Reda Al Marakeb Cycling Team MAR 04h27'33"

23 1 UAE19881008 MIRZA Yousef Mohamed Sharjah Team UAE 04h27'33"

24 91 EGY19951006 * SHAWKI TALAT Islam Egypt EGY 04h27'33"

25 104 BRN19871230 KHALIL ALAWI Sayed Ahmed Bahrain Cycling Federation BRN 04h27'33"

26 3 UAE19840107 MIRZA Bader Mohamed Sharjah Team UAE 04h27'33"

27 101 BRN19861231 ALAWIALI Taha Sayed Bahrain Cycling Federation BRN 04h27'33"

28 116 HKG19871109 KO Siu Wai The Cycling Team of Hong Kong  HKG 04h27'33"

29 134 AUS19670117 CUMMINGS Paul Frankies Racing Team AUS 04h27'33"

30 44  KUW19890126 ALSAFFAR Salman Hasan Kuwait Cycling Project KUw 04h27'33"

31 23 BEL19921104 VOSS Arnaud Veranclassic Ekoy BEL 04h27'33"

32 2 ALG19950113 * MANSOURI Abderrahmane Sharjah Team ALG 04h27'33"

33 154 GBR19911202 TIPPER Jacob Team Giant - RBS GBR 04h27'33" 2"

34 92  EGY19960820 * AYMAN ELSAYED Mohamed Egypt EGY 04h27'33"

35 132 ESP19820531 DENYS Levi Angelo Frankies Racing Team ESP 04h27'33"

36 16 ESP19760309 MANCEBO Francisco Skydive Dubai Pro Cycling Tea ESP 04h27'33"

37 94  EGY19961201 * MOHAMED ELEWA Yusuf Egypt EGY 04h27'33"

38 162  ALG19910210 HADJBOUZIT Karim V.C. Sovac ALG 04h27'33"

39 25 BEL19910104 BREYNE Jonathan Veranclassic Ekoy BEL 04h27'33"

40 31 < MAR19760101 SAADOUNE Abdelati Al Marakeb Cycling Team MAR 04h27'33"

41 42 KGZ19740418 WACKER Eugen Kuwait Cycling Project KGz 04h27'33"

42 181 ALG19870410 BENYOUCEF Abdallah Algérie National ALG 04h27'33"

43 165 ALG19900813 FELLAH Sid Ali V.C. Sovac ALG 04h27'33"

44 126 MAR19960101 * ZZAHIRI Abderahim Maroc National Team MAR 04h27'33"

45 6 ALG19950706 * BECHLAGHEME Abderrahmane Sharjah Team ALG 04h27'33"

46 41  SRB19830327 JOVANOVIC Nebojsa Kuwait Cycling Project SRB 04h27'33"

47 152 GBR19690629 RELTON Robert Team Giant - RBS GBR 04h27'33"

48 12 MAR19820714 JELLOUL Adil Skydive Dubai Pro Cycling Tea  MAR 04h27'33"

49 182 ALG19920606 BETIRA Mouadh Algérie National ALG 04h27'33"
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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63
64
65
66
67
68
69
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73

142
54
185
111
151
164
45
82
141
34
13
81
123
153
83
112
115
114
43
61
14
55
56
51

GBR19720418
MAS19860719
ALG19860918
HKG19910208
AUS19891113
ALG19931016
ESP19880504
UAE19940301
GBR19840525
MAR19920306
TUN19860126
UAE19870531
MAR19890208
GBR19860603
UAE19911109
HKG19930718
HKG19951215
HKG19960528
KUW19950502
AZE19850422
UAE19840401
MAS19831210
MAS19890609
MAS19920124

Nombre de partants : 84

Aucun non partant - No DNS

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 21 - GARDEYN Gorik - Veranclassic Ekoy - BEL19800317

Dossard/Bib 36 - EL GHOUATE Ossama - Al Marakeb Cycling Team - MAR19930611

HORNER Elton

MOHD SAIFUL ANUAR Aziz

LAGAB Azzedine

CHEUNG King Lok

BOYS Matt

* MERDJ Hamza

GUTIERREZ REVUELTA José Manuel
* ALMANSOORI Mohammed Yousef
HENLEY Simon

KARMOUCHI Hatim

CHTIOUI Rafaa

ALBALOOSHI Majid Mohammed
ERRAFAI Mohmed Amine
LOWDEN Jamie

ALMANSOORI JABER Ifussain Ahmed
* WU Lok Chun

* CHIU Ho San

* LEUNG Ka Yu

* ALAIMI Abdulha

ALAKBAROV Mahammad

OBAID Tariq

SALEH Mohd Zamri

SHAHRUL Mat Amin

MARZUKI Nur Amirul Fakhruddin

Dossard/Bib 71 - ASIRI Sultan - Saudi Arabia - KSA19870913

Dossard/Bib 72 - ALRABIE Mostafa - Saudi Arabia - RSA19960426
Dossard/Bib 73 - ALMUSHAYKHIS Mohammes - Saudi Arabia - KSA19951203
Dossard/Bib 75 - AL MABYUQ Mohammed - Saudi Arabia - KSA19911130
Dossard/Bib 84 - ALHASSANI ALI Abdulla Khameis - UAE Cycling Federation A - UAE18860808
Dossard/Bib 106 - YAHYAEI Uddin - Bahrain Cycling Federation - BRN19950101
Dossard/Bib 136 - WILLIAMS David - Frankies Racing Team - CAN19941001
Dossard/Bib 144 - BULL Glenn - The Cycle Hub - AUS19830318

Dossard/Bib 155 - SIDANER Erwan - Team Giant - RBS - FRA19830305

Aucun coureur hors-délai

The Cycle Hub

Terengganu Cycling Team
Algérie National

The Cycling Team of Hong Kong
Team Giant - RBS

V.C. Sovac

Kuwait Cycling Project

UAE Cycling Federation A

The Cycle Hub

Al Marakeb Cycling Team
Skydive Dubai Pro Cycling Tea
UAE Cycling Federation A
Maroc National Team

Team Giant - RBS

UAE Cycling Federation A

The Cycling Team of Hong Kong
The Cycling Team of Hong Kong
The Cycling Team of Hong Kong
Kuwait Cycling Project

Team Lokomotiv

Skydive Dubai Pro Cycling Tea
Terengganu Cycling Team
Terengganu Cycling Team

Terengganu Cycling Team
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GBR
MAS
ALG
HKG
AUS
ALG
ESP
UAE
GBR
MAR
TUN
UAE
MAR
GBR
UAE
HKG
HKG
HKG
KUW
AZE
UAE
MAS
MAS
MAS

04h27'33"
04h27'33"
04h27'33"
04h27'33"
04h27'33"
04h27'33"
04h27'33"
04h27'33"
04h27'33"
04h27'33"
04h27'33"
04h27'47"
04h27'49"
04h27'54"
04h27'55"
04h28'04"
04h28'20"
04h29'10"
04h29'41"
04h29'41"
04h29'53"
04h30'04"
04h30'04"
04h30'04"

14"
16"
21"
22"
31"
47"
01'37"
02'08"
02'20"
02'31"

1"
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